Feuilles
rectangulaires

abrasives 115x280
mm-5+5+2+2

trous

P-33015

Feuilles rectangulaires abrasives
115x280 mm -5 + 5 + 2 + 2 trous

Grain: 60;Qté: 10;

Pour ponceuses vibrantes 9046, 9045N, BO4900V,
Festool, Bosch, Metabo, B&D, Dewalt, Milwaukee

B CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur totale
Largeur

Abrasif
Quantité

280 mm
115 mm
60
10

Il Code EAN 0088381961172
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